2009年8月26日

地区ガバナー　各位

ガバナー会議長

久邇　邦昭

兵庫県西・北部豪雨災害義援金ご協力のお願い

拝啓

残夏の候、ますます御健勝のことと存じます。

台風９号の豪雨は兵庫県に深刻な水害をもたらしました。河川の氾濫によりクラブの会員を含め大勢の方々が、住宅が流されるなど甚大な被害を被る事態となっております。一刻も早い復旧の手助けとなるようガバナー会として以下により義援金を募りたいと考えます。

ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1 金額は任意とし、地区でとり纏めてください。

2 義援金は下記の口座にお振込下さい
淡路信用金庫 本町支店
普通預金　787208
口座名義　国際ロータリー第2680地区クラブ支援金
　　　　　会計 EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(もりさき),森崎) EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふみお),文雄)
3 締め切り：2009年9月30日

以　上